
FRANCE 

01/02/2026 
SAINT-GALMIER 

PRIX DE LA SOCIETE DU TROTTEUR FRANCAIS 

Distance : 2650 m. 
Cat F 
European race 
Saddle ALJ 
18500 
8325, 4625, 2590, 1480, 925, 370, 185 
For 6-8 year-old, having not won 78000 
VINCENNES 

PRIX INDIENNE 

Distance : 2175 m. 
Cat A 
European race 
Saddle 
71000 
31950, 17750, 9940, 5680, 3550, 1420, 710 
For 5-6 year-old, having not won 265000 

PRIX DE L'ILE-DE-FRANCE-CORNULIER RACES 

Group 1  

Distance : 2175 m. 
Cat 1 
International race 
Saddle 
200000 
90000, 50000, 28000, 16000, 10000, 4000, 2000 
For 4-11 year-old,  

PRIX DE GOURNAY EN BRAY 

Distance : 2700 m. 
Cat B 
European race 
 Male 
52000 
23400, 13000, 7280, 4160, 2600, 1040, 520 
For 4 year-old, having not won 54000 

03/02/2026 
VINCENNES 

PRIX DE MONSEGUR 

Distance : 2100 m. 
Cat D 
European race 
Autostart Female 
59000 
26550, 14750, 8260, 4720, 2950, 1180, 590 
For 7-11 year-old, having not won 201000

PRIX DES ROUGES TERRES 
Distance : 2700 m. 
Cat B 
European race 
 Female 
52000 
23400, 13000, 7280, 4160, 2600, 1040, 520 
For 4 year-old, having not won 54000 

05/02/2026 
VINCENNES 

PRIX DE DURTAL LES RAIRIES 

Distance : 2100 m. 
Cat D 
European race 
Autostart Male 
59000 
26550, 14750, 8260, 4720, 2950, 1180, 590 
For 7-11 year-old, having not won 201000 

06/02/2026 
VINCENNES 

PRIX GUY LUX ET LEON ZITRONE 

Distance : 2700 m. 
Cat B 
European race 
 Female 
75000 
33750, 18750, 10500, 6000, 3750, 1500, 750 
For 7-11 year-old, having not won 341000 

PRIX GUY DE LA BROSSE 

Distance : 2850 m. 
Cat B 
European race 
 Male 
52000 
23400, 13000, 7280, 4160, 2600, 1040, 520 
For 5 year-old, having not won 141000 

07/02/2026 
VINCENNES 

PRIX DE MUNICH 

Distance : 2100 m. 
Cat A 
European race 
Autostart 
90000 
40500, 22500, 12600, 7200, 4500, 1800, 900 
For 6-11 year-old, having not won 515000



FRANCE 
 

PRIX DE VERNEUIL 

Distance : 2850 m. 
Cat B 
European race 
 Female 
52000 
23400, 13000, 7280, 4160, 2600, 1040, 520 
For 5 year-old, having not won 141000 

PRIX DE LISIEUX 

Distance : 2850 m. 
Cat B 
European race 
Saddle 
75000 
33750, 18750, 10500, 6000, 3750, 1500, 750 
For 7-11 year-old, having not won 415000 

08/02/2026 
VINCENNES 

PRIX DE FRANCE - AMERIQUE RACES 

Group 1  

Distance : 2100 m. 
Cat 1 
International race 
Autostart 
400000 
180000, 100000, 56000, 32000, 20000, 8000, 4000 
For 4-11 year-old,  

PRIX DE ROUEN 

Distance : 2850 m. 
Cat 3 
European race 
90000 
40500, 22500, 12600, 7200, 4500, 1800, 900 
For 6 year-old, having not won 275000 

09/02/2026 
AGEN-LA GARENNE 

PRIX DE L'AGGLOMERATION D'AGEN 

Distance : 2625 m. 
Cat D 
European race 
35000 
15750, 8750, 4900, 2800, 1750, 700, 350 
For 6-11 year-old, having not won 240000 
handicap 25 m. 119000

 

10/02/2026 
VINCENNES 

PRIX DE VITRE 

Distance : 2700 m. 
Cat E 
European race 
 Male 
35000 
15750, 8750, 4900, 2800, 1750, 700, 350 
For 5 year-old, having not won 37000 

PRIX DE SENLIS 

Distance : 2100 m. 
Cat E 
European race 
Autostart 
52000 
23400, 13000, 7280, 4160, 2600, 1040, 520 
For 8-11 year-old, having not won 171000 

PRIX DE MACHECOUL 

Distance : 2175 m. 
Cat D 
European race 
Saddle ALJ 
42000 
18900, 10500, 5880, 3360, 2100, 840, 420 
For 6-8 year-old, having not won 135000 

11/02/2026 
VINCENNES 

PRIX DE POLIGNY 

Distance : 2700 m. 
Cat E 
European race 
Saddle ALJ 
37000 
16650, 9250, 5180, 2960, 1850, 740, 370 
For 6 year-old, having not won 70000 

PRIX DU MESLE 

Distance : 2700 m. 
Cat E 
European race 
 Female 
35000 
15750, 8750, 4900, 2800, 1750, 700, 350 
For 5 year-old, having not won 37000



FRANCE 
 

12/02/2026 
CAGNES-SUR-MER 

PRIX JULES ROUCAYROL 

Distance : 2925 m. 
Cat B 
European race 
49000 
22050, 12250, 6860, 3920, 2450, 980, 490 
For 8-11 year-old, having not won 380000 

13/02/2026 
VINCENNES 

PRIX DE CHATEAURENARD 

Distance : 2700 m. 
Cat B 
European race 
 Male 
75000 
33750, 18750, 10500, 6000, 3750, 1500, 750 
For 7-11 year-old, having not won 341000 

14/02/2026 
AGEN-LA GARENNE 

PRIX DE LA SAINT VALENTIN 

Distance : 2625 m. 
Cat E 
European race 
Saddle 
30000 
13500, 7500, 4200, 2400, 1500, 600, 300 
For 6-11 year-old, having not won 140000 

PRIX DE BOE 

Distance : 2575 m. 
Cat E 
European race 
Autostart ALJ 
27000 
12150, 6750, 3780, 2160, 1350, 540, 270 
For 7-11 year-old, having not won 149000 

GRAND PRIX DYNAVENA / GRAND PRIX D'HIVER 

Distance : 2625 m. 
Cat B 
European race 
45000 
20250, 11250, 6300, 3600, 2250, 900, 450 
For 6-11 year-old, having not won 420000 
handicap 25 m. 185000 

15/02/2026 
VINCENNES 

PRIX DE LANNION 

Distance : 2700 m. 
Cat D 
European race 
 Male 
40000 
18000, 10000, 5600, 3200, 2000, 800, 400 
For 4 year-old, having not won 39000 

PRIX DE GRENADE 

Distance : 2700 m. 
Cat D 
European race 
Saddle 
59000 
26550, 14750, 8260, 4720, 2950, 1180, 590 
For 8-11 year-old, having not won 225000 

PRIX DE LA GACILLY 

Distance : 2850 m. 
Cat D 
European race 
 Female 
46000 
20700, 11500, 6440, 3680, 2300, 920, 460 
For 6-8 year-old, having not won 153000 

PRIX D'ORTHEZ 

Distance : 2850 m. 
Cat 3 
European race 
90000 
40500, 22500, 12600, 7200, 4500, 1800, 900 
For 4 year-old, having not won 165000 

PRIX D'ARRAS 

Distance : 2700 m. 
Cat D 
European race 
59000 
26550, 14750, 8260, 4720, 2950, 1180, 590 
For 7-11 year-old, having not won 234000 

PRIX DU PONTAVICE DE HEUSSEY 

Distance : 2175 m. 
Cat 3 
European race 
Saddle 
90000 
40500, 22500, 12600, 7200, 4500, 1800, 900 
For 6-11 year-old, having not won 850000



FRANCE 
 

16/02/2026 
SAINT-GALMIER 

PRIX DES GENEVRIERS 

Distance : 2650 m. 
Cat F 
European race 
Saddle 
26000 
11700, 6500, 3640, 2080, 1300, 520, 260 
For 6-11 year-old, having not won 161000 
handicap 25 m. 80000 
VINCENNES 

PRIX DE L'HIPPODROME D'ANGERS-ECOUFLANT 

Distance : 2850 m. 
Cat D 
European race 
 Male 
46000 
20700, 11500, 6440, 3680, 2300, 920, 460 
For 6-8 year-old, having not won 153000 

PRIX DE CHALLANS 

Distance : 2700 m. 
Cat D 
European race 
 Female 
40000 
18000, 10000, 5600, 3200, 2000, 800, 400 
For 4 year-old, having not won 39000 

17/02/2026 
VINCENNES 

PRIX DE CORLAY 

Distance : 2700 m. 
Cat E 
European race 
 Male 
41000 
18450, 10250, 5740, 3280, 2050, 820, 410 
For 6 year-old, having not won 65000 

PRIX JEAN-PIERRE KRATZER 

Distance : 2100 m. 
Cat B 
European race 
Autostart 
52000 
23400, 13000, 7280, 4160, 2600, 1040, 520 
For 5 year-old, having not won 175000 

18/02/2026 
LAVAL 

PRIX D'AVESNIERES 

Distance : 2850 m. 
Cat D 
European race 
35000 
15750, 8750, 4900, 2800, 1750, 700, 350 
For 7-11 year-old, having not won 180000 

19/02/2026 
TOULOUSE 

PRIX DE GROSBOIS 

Distance : 2750 m. 
Cat D 
European race 
Autostart 
35000 
15750, 8750, 4900, 2800, 1750, 700, 350 
For 7-11 year-old, having not won 225000 
VINCENNES 

PRIX DE MORTAGNE 

Distance : 2850 m. 
Cat C 
European race 
Saddle 
46000 
20700, 11500, 6440, 3680, 2300, 920, 460 
For 5 year-old, having not won 80000 

PRIX D'ALBERTVILLE 

Distance : 2700 m. 
Cat E 
European race 
 Female 
41000 
18450, 10250, 5740, 3280, 2050, 820, 410 
For 6 year-old, having not won 65000 

20/02/2026 
CAGNES-SUR-MER 

PRIX PIERRE DESIRE ALLAIRE 

Distance : 2925 m. 
Cat 3 
European race 
80000 
36000, 20000, 11200, 6400, 4000, 1600, 800 
For 8-11 year-old, having not won 620000



FRANCE 
 

22/02/2026 
VINCENNES 

PRIX JACQUES MOREAU 

Distance : 2700 m. 
Cat E 
European race 
 Male 
35000 
15750, 8750, 4900, 2800, 1750, 700, 350 
For 5 year-old, having not won 49000 

PRIX DE PARIS - AMERIQUE RACES 

Group 1  

Distance : 4150 m. 
Cat 1 
International race 
400000 
180000, 100000, 56000, 32000, 20000, 8000, 4000 
For 4-11 year-old,  

PRIX DE LA MAYENNE 

Distance : 2700 m. 
Cat 3 
European race 
90000 
40500, 22500, 12600, 7200, 4500, 1800, 900 
For 5-6 year-old, having not won 285000 

PRIX DE MONFLANQUIN 

Distance : 2100 m. 
Cat C 
European race 
Autostart 
68000 
30600, 17000, 9520, 5440, 3400, 1360, 680 
For 7-11 year-old, having not won 305000 

PRIX DE LARRE 

Distance : 2700 m. 
Cat D 
European race 
 Male 
46000 
20700, 11500, 6440, 3680, 2300, 920, 460 
For 6 year-old, having not won 85000 

25/02/2026 
CAGNES-SUR-MER 

PRIX DE TOURVES 

Distance : 2925 m. 
Cat D 
European race 

Saddle 
38000 
17100, 9500, 5320, 3040, 1900, 760, 380 
For 6-11 year-old, having not won 255000 
handicap 25 m. 120000 
VINCENNES 

PRIX DE SEDAN 

Distance : 2100 m. 
Cat D 
European race 
Autostart 
59000 
26550, 14750, 8260, 4720, 2950, 1180, 590 
For 7-11 year-old, having not won 222000 

PRIX DE MONPAZIER 

Distance : 2850 m. 
Cat B 
European race 
 Male 
52000 
23400, 13000, 7280, 4160, 2600, 1040, 520 
For 4 year-old, having not won 65000 

PRIX DE CHATEAU-SALINS 

Distance : 2700 m. 
Cat D 
European race 
 Female 
46000 
20700, 11500, 6440, 3680, 2300, 920, 460 
For 6 year-old, having not won 85000 

27/02/2026 
CORDEMAIS 

PRIX JEAN DOUCET 

Distance : 2825 m. 
Cat D 
European race 
Saddle 
33000 
14850, 8250, 4620, 2640, 1650, 660, 330 
For 7-11 year-old, having not won 260000 
handicap 25 m. 141000 
VINCENNES 

PRIX EMILE ALLIX COURBOY 

Distance : 2700 m. 
Cat B 
European race 
75000 
33750, 18750, 10500, 6000, 3750, 1500, 750 
For 6-11 year-old, having not won 399000



FRANCE 
 

PRIX DE NORT SUR ERDRE 

Distance : 2700 m. 
Cat E 
European race 
Saddle Male 
41000 
18450, 10250, 5740, 3280, 2050, 820, 410 
For 5-6 year-old, having not won 77000 

PRIX DE MAUREPAS 

Distance : 2700 m. 
Cat E 
European race 
 Female 
35000 
15750, 8750, 4900, 2800, 1750, 700, 350 
For 5 year-old, having not won 49000 

PRIX DE LUNEVILLE 

Distance : 2850 m. 
Cat C 
European race 
53000 
23850, 13250, 7420, 4240, 2650, 1060, 530 
For 6-7 year-old, having not won 141000 

PRIX D'ALENCON 

Distance : 2700 m. 
Cat E 
European race 
Saddle Female 
41000 
18450, 10250, 5740, 3280, 2050, 820, 410 
For 5-6 year-old, having not won 77000 

28/02/2026 
VINCENNES 

PRIX DU PLATEAU DE GRAVELLE 

Distance : 2700 m. 
Cat 3 
International race 
90000 
40500, 22500, 12600, 7200, 4500, 1800, 900 
For 4-11 year-old, having not won 755000 

PRIX DE MONTSOREAU 

Distance : 2700 m. 
Cat C 
European race 
68000 
30600, 17000, 9520, 5440, 3400, 1360, 680 
For 7-11 year-old, having not won 275000

 

PRIX HENRI DESMONTILS 

Group 1  

Distance : 2850 m. 
Cat 1 
International race 
Saddle 
240000 
108000, 60000, 33600, 19200, 12000, 4800, 2400 
For 4-11 year-old,  

PRIX DE GUER-COETQUIDAN 

Distance : 2850 m. 
Cat B 
European race 
 Female 
52000 
23400, 13000, 7280, 4160, 2600, 1040, 520 
For 4 year-old, having not won 65000 

PRIX D'ARGENTON-SUR-CREUSE 

Distance : 2100 m. 
Cat C 
European race 
Autostart Male 
46000 
20700, 11500, 6440, 3680, 2300, 920, 460 
For 4 year-old, having not won 43000 

PRIX DE BONNEUIL 

Distance : 2100 m. 
Cat C 
European race 
Autostart Female 
46000 
20700, 11500, 6440, 3680, 2300, 920, 460 
For 4 year-old, having not won 43000 

DIMANCHE 1 MARS 2026 
CAVAILLON 

PRIX PAUL GIOVANNA / PRIX RACE AND CARE 

Distance : 2600 m. 
Cat E 
European race 
24000 
10800, 6000, 3360, 1920, 1200, 480, 240 
For 6-10 year-old, having not won 180000 
handicap 25 m. 79000 

MARDI 3 MARS 2026 
AGEN-LA GARENNE 

PRIX DU PONT DU CASSE 

Distance : 2050 m. 



FRANCE 
Cat E 
European race 
Autostart 
30000 
13500, 7500, 4200, 2400, 1500, 600, 300 
For 8-11 year-old, having not won 168000 

GRAND PRIX D'AQUITAINE 

Distance : 2625 m. 
Cat A 
International race 
53000 
23850, 13250, 7420, 4240, 2650, 1060, 530 
For 6-11 year-old,  
handicap 25 m. 222000, 50 m. 453000 

MERCREDI 4 MARS 2026 
AMIENS 

PRIX KEMI 

Distance : 2400 m. 
Cat E 
European race 
Autostart 
30000 
13500, 7500, 4200, 2400, 1500, 600, 300 
For 7-11 year-old, having not won 178000 

PRIX KING BLACK 

Distance : 2900 m. 
Cat F 
European race 
Saddle 
26000 
11700, 6500, 3640, 2080, 1300, 520, 260 
For 7-10 year-old, having not won 120000 

VENDREDI 6 MARS 2026 
PONTCHATEAU 

PRIX DES SABLES D'OLONNE 

Distance : 2800 m. 
Cat D 
European race 
33000 
14850, 8250, 4620, 2640, 1650, 660, 330 
For 7-11 year-old, having not won 242000 
handicap 25 m. 126000 
ENGHIEN 

PRIX DE MIMIZAN 

Distance : 2875 m. 
Cat C 
European race 
Saddle 
68000 

30600, 17000, 9520, 5440, 3400, 1360, 680 
For 6-11 year-old, having not won 295000 

PRIX DE NOIRMOUTIER 

Distance : 2875 m. 
Cat E 
European race 
52000 
23400, 13000, 7280, 4160, 2600, 1040, 520 
For 6-10 year-old, having not won 162000 

PRIX QUICK WILLIAMS 

Distance : 2150 m. 
Cat D 
European race 
Autostart Male 
46000 
20700, 11500, 6440, 3680, 2300, 920, 460 
For 5-6 year-old, having not won 64000 

SAMEDI 7 MARS 2026 
BORDEAUX - LE BOUSCAT 

GRAND PRIX BORDEAUX METROPOLE 

Distance : 2650 m. 
Cat D 
European race 
Saddle 
35000 
15750, 8750, 4900, 2800, 1750, 700, 350 
For 7-11 year-old, having not won 185000 
LE CROISE-LAROCHE 

GRAND PRIX CHARLES DESROUSSEAUX 

Distance : 2825 m. 
Cat D 
International race 
35000 
15750, 8750, 4900, 2800, 1750, 700, 350 
For 6-11 year-old,  
handicap 25 m. 300000 

DIMANCHE 8 MARS 2026 
CAGNES-SUR-MER 

PRIX DE MILAN 

Distance : 2700 m. 
Cat E 
European race 
Autostart Female 
33000 
14850, 8250, 4620, 2640, 1650, 660, 330 
For 6-10 year-old, having not won 145000



FRANCE 
 

GRAND CRITERIUM DE VITESSE DE LA COTE D' 
AZUR 

Group 1  

Distance : 1609 m. 
Cat 1 
International race 
Autostart 
200000 
90000, 50000, 28000, 16000, 10000, 4000, 2000 
For 4-11 year-old,  

PRIX DE ROME - TOR DI VALLE 

Distance : 2925 m. 
Cat B 
European race 
49000 
22050, 12250, 6860, 3920, 2450, 980, 490 
For 8-11 year-old, having not won 408000 

PRIX DE SYRACUSE 

Distance : 2700 m. 
Cat E 
European race 
Autostart Male 
33000 
14850, 8250, 4620, 2640, 1650, 660, 330 
For 6-10 year-old, having not won 145000 

PRIX D'ALBENGA 

Distance : 2925 m. 
Cat C 
European race 
Saddle 
43000 
19350, 10750, 6020, 3440, 2150, 860, 430 
For 6-11 year-old, having not won 330000 
handicap 25 m. 160000 

LUNDI 9 MARS 2026 
CAEN 

PRIX DE CANAPVILLE 

Distance : 2450 m. 
Cat B 
European race 
35000 
15750, 8750, 4900, 2800, 1750, 700, 350 
For 5 year-old, having not won 200000 
handicap 25 m. 100000

 

MARDI 10 MARS 2026 
ENGHIEN 

PRIX DE NANTERRE 

Distance : 2150 m. 
Cat D 
European race 
Autostart Female 
46000 
20700, 11500, 6440, 3680, 2300, 920, 460 
For 5-6 year-old, having not won 64000 

PRIX DE BAGNOLET 

Distance : 2875 m. 
Cat F 
European race 
Saddle 
36000 
16200, 9000, 5040, 2880, 1800, 720, 360 
For 6 year-old, having not won 62000 

MERCREDI 11 MARS 2026 
LAVAL 

GRAND PRIX DU CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA 
MAYENNE 

Distance : 2850 m. 
Cat A 
International race 
53000 
23850, 13250, 7420, 4240, 2650, 1060, 530 
For 5-11 year-old,  
handicap 25 m. 254000, 50 m. 481000 

PRIX DE LA SOCIETE DU TROTTEUR FRANCAIS 

Distance : 2850 m. 
Cat E 
European race 
Saddle 
30000 
13500, 7500, 4200, 2400, 1500, 600, 300 
For 7-11 year-old, having not won 221000 
handicap 25 m. 110000 

JEUDI 12 MARS 2026 
CAEN 

PRIX DE CAUVICOURT 

Distance : 2200 m. 
Cat D 
European race 
Autostart 
35000 



FRANCE 
15750, 8750, 4900, 2800, 1750, 700, 350 
For 5-11 year-old,  

VENDREDI 13 MARS 2026 
ENGHIEN 

PRIX DE PIERREFITTE-SUR-SEINE 

Distance : 2150 m. 
Cat C 
European race 
Autostart 
68000 
30600, 17000, 9520, 5440, 3400, 1360, 680 
For 7-11 year-old, having not won 295000 

DIMANCHE 15 MARS 2026 
MACHECOUL 

PRIX DU PRESIDENT RAFFRE 

Distance : 2700 m. 
Cat F 
European race 
21000 
9450, 5250, 2940, 1680, 1050, 420, 210 
For 7-11 year-old, having not won 168000 
handicap 25 m. 86000 
AGEN-LA GARENNE 

PRIX DE L'HIPPODROME DE SAN PARDO 

Distance : 2575 m. 
Cat R 
European race 
Autostart 
10000 
4500, 2500, 1400, 800, 500, 200, 100 
For 7-10 year-old, having not won 140000 

GRAND PRIX DE LA FEDERATION DES BALEARES 

Distance : 2575 m. 
Cat E 
European race 
Autostart 
19500 
8775, 4875, 2730, 1560, 975, 390, 195 
For 4-5 year-old, having not won 42000 

LUNDI 16 MARS 2026 
MAUQUENCHY 

PRIX ABO VOLO 

Distance : 2150 m. 
Cat D 
European race 
Autostart 
35000 

15750, 8750, 4900, 2800, 1750, 700, 350 
For 8-11 year-old, having not won 180000 

MERCREDI 18 MARS 2026 
VIRE NORMANDIE 

PRIX DES URSINIAS 

Distance : 2700 m. 
Cat E 
European race 
Autostart 
28000 
12600, 7000, 3920, 2240, 1400, 560, 280 
For 6-8 year-old, having not won 146000 

JEUDI 19 MARS 2026 
REIMS 

PRIX DU BAR-PMU "LE PALAIS" - EPERNAY 

Distance : 2550 m. 
Cat E 
European race 
Saddle 
24000 
10800, 6000, 3360, 1920, 1200, 480, 240 
For 5-6 year-old, having not won 50000 

SAMEDI 21 MARS 2026 
VINCENNES 

PRIX JEAN CABROL 

Distance : 2700 m. 
Cat B 
European race 
75000 
33750, 18750, 10500, 6000, 3750, 1500, 750 
For 6-11 year-old, having not won 410000 

PRIX DE GUEUGNON 

Distance : 2700 m. 
Cat A 
European race 
 Male 
62000 
27900, 15500, 8680, 4960, 3100, 1240, 620 
For 4 year-old, having not won 105000 

PRIX DU BOIS DE VINCENNES 

Distance : 2850 m. 
Cat 3 
International race 
90000 
40500, 22500, 12600, 7200, 4500, 1800, 900 
For 4-11 year-old,  
handicap 25 m. 850000 



FRANCE 
PRIX DE MEAUX 

Distance : 2700 m. 
Cat A 
European race 
 Female 
62000 
27900, 15500, 8680, 4960, 3100, 1240, 620 
For 4 year-old, having not won 105000 

PRIX D'AUXERRE 

Distance : 2850 m. 
Cat B 
European race 
60000 
27000, 15000, 8400, 4800, 3000, 1200, 600 
For 5 year-old, having not won 160000 

DIMANCHE 22 MARS 2026 
AGEN-LA GARENNE 

PRIX D'ASTAFFORT 

Distance : 2625 m. 
Cat F 
European race 
Saddle 
27000 
12150, 6750, 3780, 2160, 1350, 540, 270 
For 6-11 year-old, having not won 173000 
handicap 25 m. 85000 

PRIX DE LAFOX 

Distance : 2575 m. 
Cat E 
European race 
Autostart 
30000 
13500, 7500, 4200, 2400, 1500, 600, 300 
For 5-10 year-old, having not won 141000 

GRAND PRIX BARON D'ARDEUIL AOC BUZET 

Distance : 2625 m. 
Cat E 
European race 
30000 
13500, 7500, 4200, 2400, 1500, 600, 300 
For 6-11 year-old, having not won 205000 
handicap 25 m. 95000 

MARDI 24 MARS 2026 
ENGHIEN 

PRIX DU PONT DU CARROUSEL 

Distance : 2875 m. 
Cat D 
European race 
Saddle Male 

46000 
20700, 11500, 6440, 3680, 2300, 920, 460 
For 5-6 year-old, having not won 72000 

PRIX DU PONT DE GRENELLE 

Distance : 2250 m. 
Cat C 
European race 
Saddle 
68000 
30600, 17000, 9520, 5440, 3400, 1360, 680 
For 7-11 year-old, having not won 265000 

MERCREDI 25 MARS 2026 
MARSEILLE (A BORELY) 

PRIX KING BLACK 

Distance : 3000 m. 
Cat D 
European race 
Saddle 
35000 
15750, 8750, 4900, 2800, 1750, 700, 350 
For 7-11 year-old, having not won 230000 
handicap 25 m. 116000 

VENDREDI 27 MARS 2026 
VINCENNES 

PRIX EOS 

Distance : 2850 m. 
Cat C 
European race 
53000 
23850, 13250, 7420, 4240, 2650, 1060, 530 
For 6 year-old, having not won 140000 

PRIX DE SALAGNAC 

Distance : 2850 m. 
Cat D 
European race 
Saddle Female 
46000 
20700, 11500, 6440, 3680, 2300, 920, 460 
For 5-6 year-old, having not won 72000 

PRIX AMALTHEA 

Distance : 2700 m. 
Cat C 
European race 
68000 
30600, 17000, 9520, 5440, 3400, 1360, 680 
For 7-11 year-old, having not won 310000



FRANCE 
 

DIMANCHE 29 MARS 2026 
BEAUMONT DE LOMAGNE 

PRIX MAURICE ROUCOLLE 

Distance : 2950 m. 
Cat F 
European race 
Autostart 
22000 
9900, 5500, 3080, 1760, 1100, 440, 220 
For 6-10 year-old, having not won 133000 

MARDI 31 MARS 2026 
VINCENNES 

PRIX ALMANON 

Distance : 2700 m. 
Cat D 
European race 
Saddle 
59000 
26550, 14750, 8260, 4720, 2950, 1180, 590 
For 7-11 year-old, having not won 185000 
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